平成 29年 12月 25 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 リ ブ セ ン ス

代表者名 代表取締役社長 村上 太一

（コード番号 6054 東証一部）

問合せ先 取締役 中 里  基

TEL. 03-6275-3330

（訂正）「合弁会社の設立に関するお知らせ」の一部訂正について

2017年12月25日に開示いたしました、「合弁会社の設立に関するお知らせ」の記載に一部訂正

すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しています。

記

【訂正箇所及び訂正内容】

３． 合弁契約の相手先の概要

（訂正前）

商号 株式会社 Wiz（ワイズ）

所在地 東京都豊島区南大塚 2丁目 25番 15号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 山崎 俊

事業内容 IoT事業、Wi-Fiインフラ事業、ヘルスケア事業、保育サポート事

業、開店ポータル事業、クラウドソーシング事業

設立年月 2012年 4月 18日

資本金 3億円（2017年 3月 31日現在）

大株主及び持株比率 山崎 俊 85.2%

株式会社光通信 14.8%

（訂正後）

商号 株式会社 Wiz（ワイズ）

所在地 東京都豊島区南大塚 2丁目 25番 15号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 山崎 俊

事業内容 IoT事業、Wi-Fiインフラ事業、ヘルスケア事業、保育サポート事

業、開店ポータル事業、クラウドソーシング事業

設立年月 2012年 4月 18日

資本金 6,000万円（資本準備金含む）

大株主及び持株比率 山崎 俊 85.2%

株式会社光通信 14.8%

以 上